

Smlouva o zabezpečení služeb souvisejících s odvozem a zneškodňováním odpadu pocházejícího ze sběrného dvora v Malšicích

Smluvní strany

1. Obec Městys Malšice, 391 75 Malšice 131
Zastoupená Miloslavou Šebkovou MBA, starostkou městyse
IČ 00252522
Bank. spojení ČSOB a.s., č. účtu 212783393/0300

Dále jen „Objednatel“

a

2. Svozová firma : RUMPOLD s.r.o., Klimentská 52, 110 00 Praha 1
Registrovaná : u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 12702
Zastoupená : ředitelem provozovny Tábor Petrem Adensamem, na základě plné moci
IČ : 61459364
Bank. spojení : Česká spořitelna a.s., č. účtu 3576152/0800

Dále jen „Poskytovatel“

I. Preambule

Objednatel je provozovatelem Sběrného dvora v Malšicích a je podle § 4 písm. p) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění (dále jen „zákon o odpadech“) původcem a vlastníkem komunálních odpadů vznikajících na území obce a je povinen podle § 16 odst. 1 písm. c) cit. zákona odpady, které sám nemůže využít nebo odstranit, převést do vlastnictví osobě oprávněné k jejich převzetí.

Poskytovatel služeb je odborná firma v oboru podnikání s odpady, včetně sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a prohlašuje, že je oprávněn podnikat v oblasti nakládání s odpady podle příslušných právních předpisů – zejména zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, v platném znění a má veškeré další odborné a právní předpoklady podle § 4 písm. r) zákona o odpadech k tomuto podnikání na území České republiky a současně je oprávněn k provozování silniční motorové nákladní dopravy.

Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy vzniklé touto smlouvou se budou řídit zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

II. Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se touto smlouvou za podmínek dále stanovených zavazuje pro objednatele provádět:
 - 1.1. Provádět odvoz a zneškodňování odpadů ze sběrného dvora v souladu se zákonem o odpadech a ostatními obecně závaznými právními předpisy
 - 1.2. Vést průběžnou evidenci odpadů dle § 21 vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, tedy o množství přepraveného a odstraněného komunálního odpadu v souladu se zákonem o odpadech a souvisejícími právními předpisy a tuto pravidelně měsíčně předávat objednateli, a to nejpozději do 10 dne následujícího kalendářního měsíce.

III. Další povinnosti poskytovatele

1. Používat k odvozu odpadů jen techniku k tomu uzpůsobenou v souladu s požadavky kladenými na ochranu životního prostředí.
2. Kontejnery a odpadní nádoby, které jsou majetkem objednatele, ihned po jejich vyprázdnění vracet zpět do areálu sběrného dvora.
3. Odstranit znečištění komunikace a prostor sběrného dvora, ke kterému došlo při odvozu a vyprazdňování kontejnerů a nádob na odpady. Zajistit v místě stání odpadových nádob odstranění takového odpadu, který byl volně uložen mimo odpadové nádoby v důsledku jejich přeplnění.

IV. Povinnosti objednatele

1. Objednatel zajistí na své náklady na provoz sběrného dvora, zejména mzdové náklady, elektrickou energii, vodné a stočné, zajistí vedení evidence přejímaných odpadů.
2. Zajistit ukládání odpadů do přistavených nádob a kontejnerů, pro které jsou určeny a zajistit jejich dostatečný počet.
3. Dopravním značením a jinými vhodnými opatřeními zajistit poskytovateli volný přístup do sběrného dvora.
4. V případě znemožnění odvozu odpadů připravovanými opatřeními objednatele, např. v důsledku uzavírky komunikace, stavební činnosti apod., které podléhají schválení objednatele, informovat poskytovatele nejméně 1 týden před jejich realizací a dohodnout náhradní řešení odvozu po dobu uzavírky komunikace, stavební činnosti apod.
5. Předávat poskytovateli včas informace nezbytné pro plnění jeho povinností vyplývající z této smlouvy.
6. Zaplatit poskytovateli za provedené služby částku fakturovanou podle cenového ujednání této smlouvy.

V. Cena, způsob jejího stanovení a platební podmínky

1. Celková cena za plnění sjednaných služeb za období 12 kalendářních měsíců dle předmětu této smlouvy činí v rozsahu plnění dle Přílohy č. 1:

cena bez DPH 204.728,08 Kč

DPH 34.133,52 Kč

CENA vč. DPH 238.831,60 Kč

2. Skutečná cena za plnění sjednaných služeb za příslušné období bude stanovena jako násobek skutečně zlikvidovaného odpadu a cen uvedených v Příloze č. 1
3. Poskytovatel zakalkuluje do ceny za odvoz a zneškodňování odpadů veškeré náklady související s plněním předmětu této smlouvy a uvede je v Příloze č. 1 se znaménkem plus.
4. Poskytovatel zakalkuluje do ceny výnosy za prodej vytríděných druhotných surovin související s plněním předmětu této smlouvy a uvede je v Příloze č. 1 se znaménkem minus
5. Celková cena v sobě obsahuje náklady související s odvozem a zneškodňováním odpadů v předpokládaném množství uvedeném v Příloze č. 1 a výnosy z prodeje vytríděných druhotných surovin v množství uvedeném v Příloze č.1 této smlouvy - ceník jednotlivých druhů odpadů vč. předpokládaného množství odpadu.

6. Případná změna ceny poskytovaných služeb musí být podložena předchozím písemným návrhem poskytovatele, ve kterém budou uvedeny objektivní a průkazné příčiny navrhované změny vč. kalkulace. Změna ceny poskytovaných služeb musí být schválena objednatelem ve formě podepsaného dodatku k této smlouvě.
7. V případě prodlení objednatele s úhradou dlužné částky vyúčtované poskytovatelem podle této smlouvy vyúčtuje poskytovatel objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení. Za den zaplacení se považují den, kdy peněžní prostředky budou připsány na účet poskytovatele.
8. Obě smluvní strany jsou povinny plnit své povinnosti z této smlouvy bez omezení i v případě sporu o výši či důvodnost účtované ceny nebo prodlení objednatele s placením.
9. Platba za provedení služby bude fakturována a hrazena průběžně – v měsíčních intervalech na základě faktury vystavené poskytovatelem. Faktura (daňový doklad) musí splňovat veškeré náležitosti platné legislativy. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení objednateli. V případě, že faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu, vrátí objednatel neprodleně fakturu zpět poskytovateli. Nová doba splatnosti začne běžet po doručení opraveného daňového dokladu.

VI. Sankční ujednání

1. Objednatel je oprávněn v případě opakovaného porušení nebo neplnění povinností poskytovatele vyplývajících z této smlouvy, zajistit si jejich splnění jiným způsobem na náklady poskytovatele.
2. Objednatel je oprávněn v případě opoždění sjednaných služeb o více než 7 kalendářních dnů účtovat smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý následující kalendářní den, kdy sjednaná služba nebyla provedena. Toto ustanovení se nepoužije v případě, že objednatel nedodrží povinností uvedené v čl. IV.
3. Pokud v důsledku porušení povinností poskytovatele nebo pro případ jejich nesplnění bude vůči poskytovateli uplatněna smluvní sankce, je objednatel oprávněn o její výši krátit úhradu měsíční fakturované částky za poskytnuté služby jednostranným zápočtem pohledávek.

VII. Ostatní ujednání

1. V případě, že nedojde vlivem nepředvídatelných okolností (např. nesjízdnost komunikací, porucha sběrného vozidla) k odvozu sběrných nádob ve sjednaném termínu, poskytovatel se zavazuje, že náhradní odvoz bude zajištěn a proveden následující pracovní den nebo po dohodě smluvních stran.
2. Smluvní strany se zavazují k průběžnému hledání a navrhování racionalizačních a optimalizačních opatření odpadového hospodářství objednatele.
3. Poskytovatel je povinen předkládat na vyžádání objednateli obratem veškeré údaje a informace spojené s touto smlouvou a s nakládáním s odpady tak, aby objednatel mohl řádně a včas plnit veškeré své povinnosti plynoucí mu z platných právních předpisů. Pro případ porušení této povinnosti je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti. Tím není dotčen nárok objednatele na náhradu vzniklé škody.

VIII. Platnost smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 20. 5. 2013 do 30. 4. 2016. Před uplynutím této doby může být smlouva ukončena vzájemnou dohodou.
2. V případě odsouhlasení změny ceny dle čl. V. bude o této skutečnosti sepsán a oboustranně podepsán dodatek k této smlouvě

IX. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smluvní strany se zavazují, že případné spory budou přednostně řešit smírnou cestou a dohodou.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
4. Případné změny a doplňky této smlouvy musí být vypracovány písemně, a to formou číslovaných dodatků, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy a vstupují v platnost až dnem podpisu oběma smluvními stranami.
7. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nemá tato skutečnost vliv na platnost celé smlouvy, ledaže by tato neplatnost měla za následek zmaření účelu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové ustanovení novým, které bude odpovídat účelu původního ustanovení, pokud se nedohodnou jinak.
8. Oprávnění, závazky a pohledávky z uzavřené smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran.
9. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé svobodné a vážné vůle a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Přílohy smlouvy:

- Příloha č. 1 - Ceník jednotlivých druhů odpadů vč. předpokládaného množství odpadu

V Malšicích dne 20. 5. 2013

V Táboře dne 20. 5. 2013

Objednatel



Poskytovatel

RUMPOL s.r.o. ②
provozovna Tábor
kpt. Jaroše 2416 • 390 03 Tábor
tel./fax: 381 231 030, 381 231 257
IČO: 61459364 • DIČ: CZ61459364

Příloha č. 1 : Ceník jednotlivých druhů odpadů vč. předpokládaného množství odpadů - Sběrný dvůr Malšice - zelené sloupce pro vstup mají heslo 1

kód odpadů	kategorie odpadů	název odpadu	předpokládané množství v kg/rok	cena za likvidaci v Kč/kg, zpětný odběr (minimální)	cena bez dopravy	doprava v Kč/kg	cena za 1 kg (doprava a odpad)	cena celkem doprava vč. odpadu při předpokládaném množství
150101	O	Papírové a lepenkové obaly	2000	-0,30 Kč	-500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-600,00 Kč
150101	N	Papírové a lepenkové obaly znečištěné nebezpečnými látkami	10	8,00 Kč	80,00 Kč	1,00 Kč	10,00 Kč	90,00 Kč
150102	O	Plastové obaly	400	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	240,00 Kč	240,00 Kč
150102	N	Plastové obaly znečištěné nebezpečnými látkami	120	8,00 Kč	960,00 Kč	1,00 Kč	120,00 Kč	1 080,00 Kč
150103	O/N	Dřevěné obaly znečištěné nebezpečnými látkami	10	8,00 Kč	80,00 Kč	1,00 Kč	10,00 Kč	90,00 Kč
150104	O	Kovové obaly	500	-3,00 Kč	-1 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-1 500,00 Kč
150104	N	Kovové obaly znečištěné nebezpečnými látkami	120	8,00 Kč	960,00 Kč	1,00 Kč	120,00 Kč	1 080,00 Kč
150105	O	Kompozitní obaly (tetrapack)	50	0,50 Kč	25,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	25,00 Kč
150107	O	Skleněné obaly	2000	0,20 Kč	400,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	400,00 Kč
150107	N	Skleněné obaly znečištěné nebezpečnými látkami	60	8,00 Kč	480,00 Kč	1,00 Kč	60,00 Kč	540,00 Kč
150202	N	Absorpční čhndla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak bliže neurčených), čistící likaniny a	400	8,00 Kč	3 200,00 Kč	1,00 Kč	400,00 Kč	3 600,00 Kč
160103	O	Pneumatiky	60	1,90 Kč	114,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	114,00 Kč
160107	N	Olejové fluty	40	8,00 Kč	320,00 Kč	1,00 Kč	40,00 Kč	360,00 Kč
160111	N	Olejové desičky obsahující azbest	10	16,00 Kč	160,00 Kč	1,00 Kč	20,00 Kč	180,00 Kč
160112	O	Brzdové destičky neuvěděné pod číslem 160111	10	16,00 Kč	160,00 Kč	1,00 Kč	20,00 Kč	180,00 Kč
160113	N	Brzdové kapaliny	20	8,00 Kč	160,00 Kč	1,00 Kč	20,00 Kč	180,00 Kč
160114	N	Nemrzoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky	20	8,00 Kč	160,00 Kč	1,00 Kč	20,00 Kč	180,00 Kč
160119	O	Plasty	100	1,60 Kč	160,00 Kč	0,53 Kč	52,80 Kč	212,80 Kč
160120	O	Sklo	100	0,20 Kč	20,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	20,00 Kč
160601	N	Olověné akumulátory	30	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
170107	O	Směsi nebo oddělené frakce betonu cihel, lesků a keramických výrobků	15000	0,22 Kč	3 300,00 Kč	0,53 Kč	7 950,00 Kč	11 250,00 Kč
170201	O	dřevo	3000	0,20 Kč	600,00 Kč	0,53 Kč	1 584,00 Kč	2 184,00 Kč
170202	O	Sklo	100	0,20 Kč	20,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	20,00 Kč
170203	O	Plasty	100	0,30 Kč	30,00 Kč	0,60 Kč	80,00 Kč	90,00 Kč
170404	O	Směšné stavební odpady	15000	0,22 Kč	3 300,00 Kč	0,53 Kč	7 950,00 Kč	11 250,00 Kč
170405	O	Železo a ocel	10000	-3,00 Kč	-30 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-30 000,00 Kč
170603	N	Jiné izolační materiály	300	10,00 Kč	3 000,00 Kč	1,00 Kč	300,00 Kč	3 300,00 Kč
170604	O	izolační materiály neuvěděné pod čísly 170601 a 170603	200	1,60 Kč	320,00 Kč	0,53 Kč	106,00 Kč	426,00 Kč
170605	N	Stavební materiály obsahující azbest	2000	1,90 Kč	3 800,00 Kč	0,53 Kč	1 060,00 Kč	4 860,00 Kč
200101	O	Papír a lepenka	2000	-0,30 Kč	-600,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-600,00 Kč
200102	O	Sklo	5000	0,20 Kč	1 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 000,00 Kč
200110	O	Olevy	5000	1,20 Kč	6 000,00 Kč	0,53 Kč	2 650,00 Kč	8 650,00 Kč
200111	O	Textilní materiály	5000	1,20 Kč	6 000,00 Kč	0,53 Kč	2 650,00 Kč	8 650,00 Kč
200113	N	Kyslíkny	10	8,00 Kč	80,00 Kč	1,00 Kč	10,00 Kč	90,00 Kč
200114	N	Rozpouštědla	10	10,00 Kč	100,00 Kč	1,00 Kč	10,00 Kč	110,00 Kč
200115	N	Zásady	10	10,00 Kč	100,00 Kč	1,00 Kč	10,00 Kč	110,00 Kč
200117	N	Fotochemikálie	10	10,00 Kč	100,00 Kč	1,00 Kč	10,00 Kč	110,00 Kč
200119	N	Pesticidy	10	10,00 Kč	100,00 Kč	1,00 Kč	10,00 Kč	110,00 Kč
200121	N	Zářivky a jiné odpady obsahující rtuť	0	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
200123	N	Vyřazená zařízení obsahující chlorofluoruhodviky	0	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
200125	O	olej a tuk	50	0,20 Kč	10,00 Kč	1,00 Kč	50,00 Kč	60,00 Kč
200126	N	olej a tuk neuvěděný pod číslem 200125	200	1,50 Kč	300,00 Kč	1,00 Kč	200,00 Kč	500,00 Kč
200127	N	Barvy, tiskarské barvy, lepidla a pryskyřky obsahující nebezpečné látky	300	8,00 Kč	2 400,00 Kč	1,00 Kč	300,00 Kč	2 700,00 Kč
200133	N	Baterie a akumulátory	100	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
200138	O	Dřevo obsahující nebezpečné látky	15	8,00 Kč	120,00 Kč	1,00 Kč	15,00 Kč	135,00 Kč
200139	O	Dřevo neuvěděné pod číslem 200137	10000	0,20 Kč	2 000,00 Kč	0,53 Kč	5 300,00 Kč	7 300,00 Kč
200140	O	plasty	5000	0,30 Kč	1 500,00 Kč	0,60 Kč	3 000,00 Kč	4 500,00 Kč
200201	O	kovy	1500	-3,00 Kč	-4 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-4 500,00 Kč
200307	O	Biologicky rozbitelný odpad	20000	0,50 Kč	10 000,00 Kč	0,53 Kč	10 600,00 Kč	20 600,00 Kč
200307	O	Objemný odpad	80000	1,29 Kč	103 200,00 Kč	0,53 Kč	42 400,00 Kč	145 600,00 Kč
		celkem			117 395,00 Kč		87 393,08 Kč	204 728,08 Kč

Poznámka: Cena za likvidaci v Kč/kg (plusové znaménko), zpětný odběr v Kč/kg (minusové znaménko)

V Táboře, dne 20.3.2013

podpis uchazeče